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JOHDANTO 
 
Tästä kirjasta löytyvät ringeten viralliset kilpailusäännöt, joita noudatetaan kaikessa 
ringeten kilpailutoiminnassa Suomessa. Nämä kilpailusäännöt ovat voimassa 1.5.2026 
lähtien ja kumoavat aikaisemmin voimassa olleet kilpailusäännöt. 
 
Muut kilpailuihin liittyvät mahdolliset poikkeukset sekä kilpailuja säätelevät erilliset 
ohjeet löytyvät kilpailun järjestäjän toimittamasta muusta ohjeistuksesta (esim. tur-
naussäännöistä tai sarjakirjoista). 
 
Kilpailusääntökirja on jaettu kahteen osioon: A. Yleiset säännöt ja B. Kilpasarjojen 
säännöt. Harrastetoiminnan säännöt löytyvät Ringeten Harrastesäännöt -kirjasta. 
 
Asiasisällöltään muuttuneet sääntökohdat on merkitty kappaleiden laidoissa olevilla 
pystyviivoilla. 
 
Kaikki tässä kirjassa mainitut lomakkeet löytyvät osoitteesta https://ringette.fi/ 
 
 

Helsingissä 15.4.2026 
 

Suomen Ringetteliitto ry 
 
 

KILPAILUSÄÄNTÖJEN MUUTOSKÄYTÄNTÖ 
 
Liittohallitus hyväksyy kilpailusäännöt ja ne ovat voimassa, kunnes liittohallitus niitä 
päätöksellään muuttaa. Liittohallituksen asettama kilpailusääntötyöryhmä valmistelee 
tarvittavat muutokset päätettäväksi.  
 
Uudet kilpailusäännöt toimitetaan jokaiselle uudelle alkavalle kaudelle. Tässä proses-
sissa liiton jäsenseuroilla ja liiton toimielimillä on oikeus esittää muutoksia kilpailu-
sääntöihin.  
 
Kaikki ko. muutosesitykset on esitettävä kirjallisesti sääntömuutosesityslomaketta 
käyttäen ja seuraavaa muutosaikataulua noudattaen: 
 

1. Kilpailusääntöjen muutosesitykset tulee toimittaa liiton toimistoon 30.11.2026 
mennessä.  

 
2. Kilpailusääntötyöryhmä käsittelee esitykset ja valmistelee tarvittavat sääntö-

muutokset liittohallitukselle päätettäväksi 31.3.2027 mennessä. 
Liittohallitus käsittelee asian maaliskuun aikana. Ennen päätöksentekoa työryh-
män esitys annetaan kommentoitavaksi jäsenseuroille ja toimielimille.  

 
3. Ringeten Kilpailusäännöt 2027-2028 otetaan käyttöön 1.5.2027. 

 

https://ringette.fi/
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A. YLEISET SÄÄNNÖT  
 

A1. KILPAILUT 
 
A1.1 Kilpailunjärjestäjä 
Kilpailunjärjestäjällä tarkoitetaan sitä virallista tahoa, joka on järjestänyt kyseisen 
sarjan tai turnauksen. Virallisia kilpailunjärjestäjiä Suomessa ovat Kansainvälinen 
Ringetteliitto (IRF), Suomen Ringetteliitto (liitto) ja sen ringeten alueet. 
 
A1.2 Otteluissa ja kilpailuissa noudatettavat säännöt 
Kaikissa otteluissa ja kilpailuissa on noudatettava kansainvälisiä lajisääntöjä ja liiton 
kurinpitosääntöjä. Eri kilpailuissa noudatetaan ko. kilpailua varten laadittuja kilpailu-, 
harraste- tai turnaussääntöjä sekä sarjalisenssimääräyksiä. Mahdolliset lajisääntö-
jen Suomessa voimassa olevat poikkeukset ja lisäykset, on mainittu näissä kilpailu-
säännöissä, lisäyksinä lajisäännöissä ko. sääntökohdan yhteydessä, turnauksissa 
turnaussäännöissä tai muissa kilpailunjärjestäjän antamissa ohjeissa. Mahdolliset 
kilpailusääntöjen poikkeamat ja tarkennukset löytyvät kilpailuiden ohjeista ja mää-
räyksistä (sarjamääräykset). 
 
A1.3 Kilpailusäännöistä, määräyksistä ja ohjeista poikkeaminen 
Erittäin painavista syistä liittohallituksella tai sen valtuuttamalla toimielimellä on oi-
keus ja velvollisuus tehdä muutoksia näihin kilpailusääntöihin ja muihin kilpailusään-
töihin liittyviin määräyksiin ja ohjeisiin force majeure -tilanteissa, joihin kuuluvat mm. 
pandemia, valtakunnallinen talouskriisi tai muu vastaava poikkeustila. 
 
Kilpailunjärjestäjä voi myöntää poikkeuslupia kilpailuihin osallistuville seuroille näihin 
sääntöihin liittyen. 
 
A1.4 Ottelu 
Ottelut ovat virallisia otteluita tai harjoitusotteluita. 
 
Ottelut, jotka ovat IRF:n, liiton tai ringeten alueen järjestämiä tai ko. organisaatioiden 
hyväksymien turnauksien alaisia, ovat virallisia otteluita.  
 
Ottelut, jotka ovat seuran järjestämiä, ovat harjoitusotteluita. Otteluissa noudatetaan 
kohdassa 1.2 mainittuja sääntöjä. Harjoitusotteluiden järjestämisestä joukkueet so-
pivat keskenään. 
 
Mahdolliset erotuomariraportit lähetetään kilpailunjärjestäjälle erillisten ohjeiden mu-
kaisesti. 
 
A1.5 Kansainväliset ottelut ja otteluilmoitus  
Liiton jäsenseuran, joka haluaa pelata ottelun IRF:n alaisen maan seuran kanssa, on 
tehtävä liiton toimistoon otteluilmoitus (kv. otteluilmoituslomake) viimeistään 14 
vuorokautta ennen matkalle lähtöä tai vierailevan joukkueen Suomeen saapumista. 
Ilmoitus on voimassa heti, kun liitto ilmoittaa lomakkeen vastaanottamisesta. 
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Otteluilmoitus on ennen ottelun alkua pyydettäessä esitettävä erotuomarille. 
 
Ottelu IRF:iin kuulumattoman joukkueen kanssa on sallittu IRF:n tai liiton luvalla. 
Suomessa pelattavissa kansainvälisissä otteluissa noudatetaan samoja sääntöjä 
kuin kotimaisissa otteluissa. 
 
Yksittäiset pelaajat, valmentajat tai erotuomarit, jotka matkustavat ulkomaille osallis-
tuakseen ringetteotteluihin, ovat myös velvollisia ilmoittamaan matkastaan liiton toi-
mistoon viimeistään 14 vuorokautta ennen matkalle lähtöä.  
 
Joukkueiden on erikseen ilmoitettava liiton toimistoon kaikista ulkomaalaisista pe-
laajista tai valmentajista, jotka osallistuvat ringetteotteluihin. Ilmoitus tehdään vii-
meistään 14 vuorokautta ennen ko. henkilön saapumista Suomeen. 
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A2. KILPAILUIDEN JA OTTELUIDEN JÄRJESTÄMINEN 
 
A2.1 Kilpailukausi  
Kilpailukausi on 1.5. – 30.4. 
 
A2.2 Sarjamuoto ja liiton alaiset kilpailut 
Sarjat voidaan järjestää turnausmuotoisesti, yksi- tai useampikertaisina tai cup-me-
netelmää käyttäen tai näiden yhdistelmänä. 
 
Liiton hallitus päättää liiton alaisten sarjojen sarjamuodot. Päätetyt sarjamuodot jul-
kaistaan ohjeessa ’Liiton alaisen kilpailutoiminnan kuvaus’. 
 
Aluetyöryhmä päättää aluesarjojen kilpailutoiminnan. Aluetyöryhmä tekee erilliset 
määräykset, joissa määritellään alueen sarja- ja turnaustoiminta. Kilpailutyöryhmä 
hyväksyy em. määräykset. 
 
Seura voi osallistua liiton järjestämiin valtakunnallisiin kilpailuihin sekä alueellisiin tai 
ylialueellisiin kilpailuihin yhdellä tai useammalla joukkueella. Jokaisella joukkueella 
on oltava oma yksilöllinen nimensä.  
 
Kaikki liiton ja sen alueiden alaiset ringettekilpailut ovat joko  
- naisten / tyttöjen tai 
- miesten / poikien tai 
- kaikille yhteisiksi tarkoitettuja kilpailuja (sekasarjat). Nämä kilpailut ovat sukupuoli-
neutraaleja. 
 
Tieto siitä kenelle kilpailu on tarkoitettu, löytyy kilpailun tarkemmista kuvauksista, ku-
ten sarjalisensseistä, liiton alaisen kilpailutoiminnan kuvauksesta, sarjakirjoista, tur-
nauskuvauksista tms.  
 
Transsukupuolisilla urheilijoilla on oikeus osallistua kaikkiin em. kilpailuihin joko syn-
tymässä määritetyn sukupuolensa mukaisesti tai sen sukupuolen mukaisesti, jonka 
hän on transsukupuolisena juridisesti vahvistanut. Lisäksi noudatetaan, mitä Suo-
men Ringetteliiton linjauksessa transurheilijoiden yhdenvertaisuudesta todetaan. 
 
Liiton ja liiton alaisten ringeten alueiden kilpailujen (sarjojen) tasot noudattavat seu-
raavaa alenevaa järjestystä:  
 
1. Kilpasarjat: 

Aikuiset 
1.1.  SM-sarja 
1.2.  SM-nousukarsinnat 
1.3.  Ykkössarja 
Nuoret 
1.4.  B-nuorten SM-sarja 
1.5.  C-nuorten SM-sarja 
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2. Juniorisarjat: 

2.1. D -juniorisarjat 
2.2. E -juniorisarjat 
2.3. F -juniorisarjat 
2.4. G -juniorisarjat 

 
3. Harrastesarjat: 

3.1. Aikuisten harrastesarjat: Fast, Flow, Fun ja Free 
3.2. Nuorten harrastesarjat 
3.3. Muut harrastesarjat 

 
Mahdolliset kauden aikana perustettavat uudet sarjat määritellään tapauskohtaisesti 
Kilpa-, Juniori- tai Harrastesarjoiksi. 
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A3. EROTUOMARIT JA TOIMITSIJAT  
 
A3.1 Erotuomarit 
Virallisissa otteluissa voivat erotuomareina toimia vain liiton erotuomari-, toimitsija- 
ja tarkkailutyöryhmän (ETT) hyväksymät erotuomarit. Heidän toimikautensa kestää 
enintään yhden kilpailukauden kerrallaan.  
 
A3.2 Erotuomareiden velvollisuudet 
Erotuomari on velvollinen tuomitsemaan hänelle määrätyt ottelut. Jos erotuomari on 
esteellinen toimimaan tehtävissään, on hänen ilmoitettava esteellisyydestään välittö-
mästi hänet tehtävään nimenneelle taholle.  
Jokaisessa ottelussa erotuomarin pitää saapua pelipaikalle ajoissa ja ilmoittautua 
järjestävälle seuralle. 
 
A3.3 Erotuomareiden oikeudet 
Erotuomarilla on oikeus saada tuomitsemastaan ottelusta kausittain vahvistettu tuo-
marin työkorvaus ja kulukorvaukset. 
Erotuomareilla on oikeus päästä seuraamaan maksutta liiton ja alueiden järjestämiä 
otteluita esittämällä erotuomarikortin.  
 
A3.4 Erotuomareiden luokitus 
Tuomarit luokitellaan kolmeen tasoon: liitto-, alue- ja noviisituomareihin. ETT myön-
tää kausittain erotuomarien toimivaltuudet ja päättää erotuomareiden luokituksista 
pääkouluttajan esitysten pohjalta. Työryhmä ylläpitää luetteloa virallisista erotuoma-
reista ja tarkkailijoista.  
 
Erotuomareiden on osallistuttava heille järjestettyihin koulutustilaisuuksiin toimival-
tuuksiensa säilyttämiseksi. 
 
A3.5 Tieto erotuomareille ottelusta 
Erotuomarin on hyvissä ajoin saatava tieto siitä, että hänet on nimetty erotuomariksi 
otteluun. Tieto on annettava vähintään viisi (5) vuorokautta ennen ottelua. Jos ky-
seessä on pudotuspeli- tai uusintaottelu, tuomarille ilmoitetaan välittömästi, kun pe-
lattavan ottelun aika ja paikka varmistuvat.  
 
Järjestävän seuran on varmistuttava siitä, että otteluun nimetty erotuomari on tietoi-
nen erotuomaritehtävästään. Poikkeuksena ovat ne sarjat, joissa sarjan järjestäjä on 
sopinut toisen käytännön.  
 
A3.6 Tieto pelaaville joukkueille ottelun erotuomareista 
Tuomariasettelut tiedotetaan sarjaa pelaaville joukkueille vähintään kolme (3) vuoro-
kautta ennen ottelua.  
 
Sarjojen tuomarimuutoksien yhteydessä ottelusta luopuva erotuomari on velvollinen 
ilmoittamaan joukkueille sijaisenaan toimivan erotuomarin nimen, mikäli muutos teh-
dään alle viisi (5) vuorokautta ennen ottelua. 
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A3.7 Erotuomarikustannukset 
Järjestävä seura maksaa erotuomarikustannukset kaikissa sarjoissa kilpailunjärjes-
täjän vahvistaman ohjeen mukaan. 
 
A3.8 Erotuomarin ottelukohtaiset tehtävät 
Erotuomarille kuuluu ottelun yleisjohto ja hänellä on täysi käskyvalta kaikkiin ottelun 
pelaajiin, toimitsijoihin sekä joukkueiden johto- ja huoltohenkilöihin nähden ottelun 
aikana, pelikatkot mukaan lukien sekä myös välittömästi ottelun päätyttyä. Erotuo-
marin on johdettava ottelua ringeten sääntöjen mukaisesti ja ehdottoman puolueet-
tomasti. 
 
Erotuomari voi harkintansa mukaan mitata minkä tahansa varusteen. Erotuomarin on 
tarkistettava tai mitattava mikä tahansa pelaajan käyttämä varuste, kun jompikumpi 
joukkue tätä pyytää. 
 
Ennen kuin erotuomari aloittaa pelin, hänen on tarkistettava, että otteluun määrätyt 
toimitsijat ovat paikoillaan. 
 
Erotuomarin velvollisuus on määrätä ne rangaistukset, joita säännöt edellyttävät ja 
tehdä lopullinen päätös kaikista maaleista. 
 
Erotuomarin ilmoittaa kirjurille kaikki hyväksytyt maalit, niiden tekijät ja syöttäjät, sa-
moin rangaistukset ja niiden syyt. 
 
Ennen ottelua erotuomarin on tarkistettava, että pöytäkirja on kunnossa ja allekirjoi-
tettu tai vahvistettu molempien joukkueiden osalta. Ottelun jälkeen erotuomari tarkis-
taa pöytäkirjan ottelutapahtumien osalta, vahvistaa sen allekirjoituksellaan. Pöytä-
kirja julkaistaan kilpailunjärjestäjän määrittelemällä tavalla.   
 
Erotuomari raportoi kaikki pöytäkirjaan merkityt ottelurangaistukset ottelun jälkeen ja 
antaa täydellisen selvityksen yksityiskohdista liiton kurinpitoryhmälle jatkotoimenpi-
teitä varten. Raportin toimittamisen määräajat Kurinpitosääntöjen mukaisesti. Myös 
harjoitusotteluista, joissa tuomitaan ottelurangaistus, on erotuomarin raportoitava 
edellä mainitulla tavalla. 
 
Erotuomareilla on oikeus keskeyttää ottelu, jos ottelussa esiintyy vaarallista pelaa-
mista, sääntöjä rikotaan toistuvasti ja tahallisesti tarkoituksena vahingoittaa vastus-
tajaa. 
 
A3.9 Ottelukohtaiset toimitsijatehtävät 
 
A3.9.1 Pöytäkirjanpitäjä 
Kummankin joukkueen joukkueenjohtajan on vahvistettava ottelun pöytäkirja peliin 
oikeutetuista pelaajista ja toimihenkilöistä viimeistään 15 minuuttia ennen ottelun al-
kua, jolloin se esitetään ottelun erotuomareille. Joukkueenjohtajan on tarkastettava 
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joukkueensa pelaajaluettelo sekä toimihenkilöt ja vahvistettava näiden oikeellisuus 
allekirjoituksellaan tai vahvistuksella.  
 
Pöytäkirjanpitäjän on tehtävä pöytäkirjaan merkinnät tehdyistä maaleista, maalinte-
kijöistä ja syöttäjistä sekä rangaistuksista. Ottelupöytäkirja on oltava sellaisessa 
kunnossa ottelun jälkeen, että erotuomarit voivat sen allekirjoittaa.  
 
Erotuomareiden allekirjoituksen jälkeen pöytäkirja julkaistaan kilpailunjärjestäjän 
määrittelemällä tavalla.  
 
Liiton alaisten kilpasarjojen ottelukohtaiset tulospalvelutoiminnot kuuluvat pöytäkir-
janpitäjän vastuutehtäviin vuosittain annetun ohjeistuksen mukaisesti. 
 
A3.9.2 Ajanottaja 
Ajanottaja huolehtii otteluajan pitämisestä sekä antaa erotuomareille ja pelaajille 
merkin erien päättymisestä.  
 
A3.9.3 Hyökkäysajanottaja 
Hyökkäysajanottaja huolehtii hyökkäysajan pitämisestä itsenäisesti. Hyökkäysajan-
ottajan noudattaa aina erotuomareiden mahdollisia käsimerkkejä hyökkäysajasta 
sekä antaa erotuomareille ja pelaajille merkin hyökkäysajan päättymisestä. 
 
A3.9.4 Rangaistusajanottajat 
Rangaistusajanottajana voi toimia myös ottelun varsinainen ajanottaja.  
 
Rangaistusajanottaja huolehtii ottelun rangaistusaikojen ottamisesta ja rangaistuk-
sen kärsineen pelaajan päästämisestä takaisin peliin sääntöjen mukaisesti. 
 
Jos pelaaja lähtee rangaistusaitiosta liian aikaisin, rangaistusajanottaja antaa tästä 
merkin erotuomareille, joka keskeyttää pelin. 
 
Rangaistusajanottajan pitää kysyttäessä ilmoittaa rangaistuksen saaneille pelaajille 
jäljellä olevasta rangaistusajasta. 

 
A3.9.5 Otteluvalvoja 
Kilpailun järjestäjällä on oikeus nimetä otteluun otteluvalvoja. Otteluvalvoja on ero-
tuomari / erotuomaritarkkailijan koulutuksen käynyt henkilö.  
 
Hän valvoo, että ottelutapahtumassa noudatetaan sääntöjä ja ohjeistuksia. Hän val-
voo ja seuraa toimihenkilöiden, toimitsijoiden ja erotuomareiden toimintaa ottelussa 
ja ongelmien esiintyessä voi huomauttaa asiasta osapuolia erätauoilla tai ottelun jäl-
keen.  
 
Otteluvalvojalla on oikeus raportoida rikkomuksista kilpailunjärjestäjälle ja häntä voi-
daan kuulla käsiteltäessä mahdollisia otteluraportteja.  
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Erotuomaritarkkailun osalta otteluvalvojan on annettava palautetta ottelun erotuo-
mareille suullisesti ja kirjallisesti. 
 
Otteluvalvojan saapumisesta ottelupaikalle ei tarvitse erikseen tai etukäteen infor-
moida otteluun osallistuvia.  
 
Otteluvalvoja allekirjoittaa ottelupöytäkirjan. 
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A4. EDUSTUSOIKEUS ja kilpailulupa  
 
A4.1 Edustusoikeus 
Edustusoikeus rekisteröidään siihen jäsenseuraan, jonka pelaajana pelaaja lunastaa 
kilpailuluvan ensimmäisen kerran. Edustusoikeus säilyy samassa seurassa niin 
kauan, kunnes se harraste- tai kilpailusääntöjen mukaisesti siirretään toiseen seu-
raan.  
 
Edustusoikeus seurassa päättyy, jos pelaaja ei edellisellä kilpailukaudella ole osallis-
tunut kilpailutoimintaan, jolla tarkoitetaan virallisia ringetteotteluita ulkomailla pelatut 
ottelut mukaan lukien. 
 
Pelaaja saa osallistua vain oman seuran luvalla toisen ringetteseuran tai muun rin-
getteyhteisön (työpaikka, koulu, tms.) pelaajana kutsuturnaus-, ystävyys- tai näy-
tösotteluihin. Turnauksissa tarvitaan myös turnauksen järjestävän seuran lupa. 
 
Joukkue voidaan tuomita hävinneeksi, jos jollakin sen pelaajista ei ole voimassa ole-
vaa kilpailulupaa tai pelaaja on pelikiellossa (= edustuskelvoton pelaaja) tai muuten 
edustuskelvoton pelaaja ja vastustaja tekee ottelusta vastalauseen sääntöjen mukai-
sesti.  
 
Liiton kurinpitoryhmä voi rangaista seuraa, joka on laiminlyönyt edustusoikeusään-
töjä. Ilmoituksen rikkeestä voi tehdä liiton sarjapäällikkö, alueen sarjavastaava tai 
muu kilpailusta vastaava henkilö ottelun jälkeen.  
 
Maaotteluissa (maajoukkue) liittoa voi edustaa vain Suomen kansalainen. 
 
A4.2 Kilpailu-, peli- tai toimintakielto 
Kilpailu-, peli- tai toimintakielto seuraamukset kärsitään seuraavissa sarjaohjelman 
mukaisissa otteluissa, joka on sillä joukkueella, jota edustaessa ne on saatu. Jos 
joukkueella ei ole enää sarjaohjelman mukaisia otteluja, niin seuraamukset seuraa 
pelaajaa tai toimihenkilöä seuraavaan kauteen sarjatasosta riippumatta. Jos pelaaja 
vaihtaa seuraa, niin seuraamukset seuraa pelaajan mukana. 
 
Kilpailu-, peli- tai toimintakiellossa oleva pelaaja tai toimihenkilö ei voi ennen pelikiel-
topäivää eikä pelikieltopäivänä pelata tai toimia toimihenkilönä missään ottelussa 
sarjatasosta riippumatta (kts. Kurinpitosäännöt 3§ Rangaistuslajit). 
 
Jos joukkueen sarjaohjelmasta johtuen pelikieltopäivä(t) sijoittuu kohtuuttoman 
kauas, voi pelaaja, tai alaikäisen ollessa kyseessä hänen huoltajansa, anoa kurinpito-
ryhmältä rangaistuksen kohtuullistamista. 
 
Ottelusta poistamisen kertyminen sarjassa seuraa pelaajaa ja toimihenkilöä saman 
kauden aikana mahdollisesti pelattaviin pudotuspeli-otteluihin, jatko-, karsinta- tai 
muihin vastaaviin sarjoihin sekä liiton alaisiin turnauksiin. Kauden viimeisessä pe-
lissä  
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saatu pelikielto seuraa pelaajaa tai toimihenkilöä seuraavaan kauteen sarjatasosta 
riippumatta. Jos pelaaja vaihtaa seuraa samassa sarjassa, kertymä seuraa pelaajan 
mukana uuteen seuraan. 
 
Ottelurangaistukseen tuomittu pelaaja tai joukkueen toimihenkilö on kilpailu-, peli- 
tai toimintakiellossa siihen saakka, kunnes raportti on käsitelty.  
 
A4.3 Kilpailulupa (Ice Card) ja vakuuttamisvelvollisuus 
 
A4.3.1 Pelaajien, erotuomareiden sekä toimihenkilöiden kilpailulupa 
Pelaajan on lunastettava liiton kilpailulupa (Ice Card) ennen kuin hän saa pelata viral-
lisessa ottelussa. Ilman kilpailulupaa pelannut pelaaja on edustuskelvoton pelaaja. 
Edustuskelpoisten pelaajien luetteloa voi täydentää kauden aikana sääntöjen salli-
missa rajoissa. 
 
Erotuomarin tai joukkueen toimihenkilön on lunastettava liiton kilpailulupa, ennen 
kuin hän saa osallistua viralliseen otteluun. 
  
Joukkueen on pyydettäessä esitettävä ottelupöytäkirjaan merkittyjen pelaajien ja toi-
mihenkilöiden voimassa olevat kilpailuluvat erotuomareille, otteluvalvojalle, Ringette-
liiton hallituksen jäsenille tai muulle hallituksen valtuuttamalle henkilölle. 
 
D-SM sarjoissa neljällä toimitsijalla tulee olla voimassa oleva Ice Card ja toimitsija-
kortti, näistä yksi on hyökkäysajanottaja. Harrastesarjoissa ja E-, F- ja G-sarjoissa 
suositellaan Ice Cardia ja toimitsija- tai erotuomarikorttia. 
 
A4.3.2 Vakuutukset 
Urheiluvakuutus 
Pelkkä kilpailulupa ei sellaisenaan sisällä vakuutusta. Pelaajan tai erotuomarin on 
hankittava urheiluvakuutus, ennen kuin hän saa osallistua viralliseen otteluun. 
 
Kun pelaaja lunastaa kilpailuluvan, on hänellä oltava joko oma, voimassa oleva, rin-
geten kilpailutoiminnassa tapahtuvat vahingot korvaava vakuutus tai hänen on otet-
tava joku liiton yhteistyövakuutusyhtiön tarjoamista vakuutuksellisista Ice Card vaih-
toehdoista. 
 
Jokainen pelaaja tai erotuomari vastaa viime kädessä itse vakuutusturvansa voimas-
saolosta ja riittävyydestä osallistuessaan kilpailuihin ja harjoituksiin. 
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A5. TURNAUSMÄÄRÄYKSET 
 
A5.1 Turnausluvat 
Kaikille jäsenseurojen järjestämille turnauksille on haettava järjestelylupa joko ringe-
ten kilpailutyöryhmältä tai aluetyöryhmältä.  
 
Ringeten kilpailutyöryhmä myöntää luvat turnauksiin, joihin osallistuu liiton kilpasar-
jojen joukkueita tai vastaavan tason ulkomaisia joukkueita. Muihin turnauksiin alue-
työryhmä myöntävät luvat.  
 
Liiton järjestämien turnausten ja tapahtumien osalta noudatetaan erikseen tiedotet-
tavia hakuaikoja ja järjestelyjä koskevia määräyksiä.  
 
A5.2 Turnauslupahakemus 
Turnauslupahakemus tehdään kirjallisena turnauksia myöntävälle taholle (liiton tur-
naushakemuslomake). Liiton alaisten turnausten hakemukset toimitetaan liiton toi-
mistoon vähintään kolme kuukautta ennen turnauksen alkua.  
 
Alueiden alaisia turnauksia haettaessa noudatetaan alueellista aikataulua. 
 
A5.3 Erotuomarit  
Erotuomarityöryhmä asettaa ringeten kilpailutyöryhmän myöntämiin turnauksiin ero-
tuomarit yhteistyössä alueellisten erotuomaritoiminnasta vastaavien tahojen kanssa. 
Erotuomareita voidaan käyttää valtakunnallisesti. 
 
Alueellinen erotuomaritoiminnasta vastaava taho asettaa alueiden myöntämiin tur-
nauksiin erotuomarit. 
 
Liiton alaisten turnausten turnaushakemuksiin haetaan lausunnot liiton erotuomari-
työryhmältä ja alueellisiin turnauksiin alueen erotuomaritoiminnasta vastaavalta ta-
holta. 
 
A5.4 Turnausjury 
Juryn muodostaa vähintään kolme henkilöä, joista yhden on oltava järjestäjän edus-
taja ja yhden erotuomariston edustaja. 
 
Juryn määräysvalta koskee peliareenaa ja sen välitöntä läheisyyttä sekä esim. majoi-
tuspaikoilla sattuneita väärinkäytöksiä. 
 
Pitkissä turnauksissa on aina vähintään yhden juryn jäsenen oltava ottelupaikalla ja 
muiden jäsenten on oltava puhelimitse tavoitettavissa. Pikaista ratkaisua vaativissa 
kiistakysymyksissä kaksi juryn jäsentä voi tehdä päätöksen, ellei muita jäseniä tavoi-
teta. 
 
Jury voi tarvittaessa tarkistaa pelaajien kilpailulupien voimassaolon. 
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A6. VASTALAUSEET  
 
A6.1 Vastalauseet 
Vastalauseen ottelusta voi tehdä vain ottelussa pelaavien/pelanneiden joukkueiden 
seurat seuraavista asioista: 
- Edustuskelvottomat pelaajat tai toimihenkilöt 
- Olosuhteet tai ottelujärjestelyt. Vastalausetta ei oteta käsiteltäväksi, ellei näistä 

seikoista ole ilmoitettu erotuomarille ja merkitty ottelupöytäkirjaan ennen ottelun 
alkua tai välittömästi asianomaisen vastalauseen syyn synnyttyä ottelun aikana. 
Ottelun päätyttyä ottelupöytäkirjamerkintää ei enää hyväksytä. 

- Pelisääntöjen vastainen tapahtuma esim. toimitsijavirhe. Vastalausetta ei oteta 
käsiteltäväksi, ellei näistä seikoista ole ilmoitettu erotuomarille ja merkitty 
ottelupöytäkirjaan välittömästi ottelun päätyttyä. 

 
Vastalausetta ei voi tehdä erotuomarin ottelussa tekemistä ratkaisuista maalitilan-
teissa ja annetuissa rangaistuksissa. 
 
Kaikkien sarjojen vastalauseet käsittelee ringeten kurinpitoryhmä. 
Vastalause on tehtävä kirjallisesti, ja sen on oltava kilpailun järjestäjällä viimeistään 
kolmantena päivänä ottelusta klo 12.00 mennessä.  
Vastalauseesta on maksettava 100 € maksu Suomen Ringetteliiton tilille. Maksu pa-
lautetaan, jos vastalause hyväksytään. Maksu on maksettava vastalauseen toimitta-
misen yhteydessä. 
 
Vastalauseen saavuttua vastalauseen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen 
vastine. Vastineen toimitukselle varataan aikaa kaksi vuorokautta. Vastalause voi-
daan käsitellä, mikäli vastinetta ei toimiteta määräajan puitteissa. Erittäin painavista 
syistä vastineen antamiselle voidaan myöntää lisäaikaa, kuitenkin enintään kaksi 
vuorokautta. 
 
Vastalausepäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista liiton kurinpitäjälle. Valituksesta on maksettava 100 € maksu Suomen Ringette-
liiton tilille. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu. 
 
Valitusten käsittelyssä on liiton kurinpitäjän päätös yhdistyksen osalta lopullinen. 
Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tut-
kittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Kurinpitäjän päätöksessä on kerrottava tästä oi-
keudesta. 
 
A6.2 Vastalauseratkaisut 
Vastalauseen käsittelevä elin voi vastalauseen perusteella:  
 
- määrätä vastalauseen tehneen joukkueen voittajaksi, jolloin ottelun lopputulos on 

7–0. Jos voittaneen joukkueen tekemä vastalause hyväksytään, jää ottelun loppu-
tulos voimaan. 

- määrätä ottelun pelattavaksi uudelleen. 
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- määrätä joukkueelle pistevähennyksiä sarjaan kuluvalle tai tulevalle kaudelle. 
- hyväksyä hävinneen joukkueen vastalauseen ja jättää ottelun lopputuloksen voi-

maan. 
- määrätä sakkoja seuralle. 
- määrätä peli- tai toimitsijakieltoja otteluun osallistuneille tai muille seuraan kuulu-

ville henkilöille.  
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A7. EETTINEN OHJEISTUS   
 
A7.1 Yleiset määräykset 
Kilpailutoiminnassa noudatetaan reilun pelin periaatetta. 
 
A7.2 Antidopingmääräykset 
Liiton kilpailutoiminnassa noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen urheilun 
eettinen keskus SUEK ry:n vahvistamaa Suomen antidopingsäännöstöä ja kansainvä-
lisen lajiliiton antidopingsäännöstöjä ja -määräyksiä.   
 
Liiton kilpailutoimintaan osallistuvat urheilijat ja urheilijoiden tukihenkilöt ovat velvol-
lisia tutustumaan voimassa oleviin antidopingsäännöstöihin.  
 
Dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää Suomen antidopingsäännöstössä mai-
nittu elin 1.1.2021 alkaen. Dopingrikkomukset ja niistä määrättävät seuraamukset on 
määrätty edellä mainituissa antidopingsäännöstöissä.   
 
Kaikki liiton kilpailutoimintaan osallistuvat urheilijat ja kilpailuluvan (Ice Card) lunas-
taneet urheilijat kuuluvat dopingtestauksen piiriin kilpailuissa ja kilpailujen ulkopuo-
lella. 
 
Dopingrikkomukseen syyllistynyt urheilija tai urheilijan tukihenkilö voi joutua korvaa-
maan dopingrikkomuksella aiheuttamansa vahingon urheiluseuralleen ja kansalliselle 
liitolle sekä kansainväliselle liitolle. 
 
A7.3 Sukupuolinen häirintä 
Kaikki liiton kilpailutoimintaan osallistuvat toimihenkilöt – mukaan lukien valmenta-
jat, huoltajat ja pelaajat – sitoutuvat toimimaan siten, ettei toimintaa tai käyttäyty-
mistä voida tulkita sukupuoliseksi tai seksuaaliseksi häirinnäksi. Lisäksi jokaisen on 
toimittava siten, että oma toiminta ja esimerkki edistävät sukupuolisen ja seksuaali-
sen häirinnän ennaltaehkäisyä. 
 
A7.4 Taloushallinto - verotus 
Liiton kilpailutoimintaan osallistuva urheiluseura sitoutuu hoitamaan taloushallin-
tonsa säädösten ja annettujen ohjeiden mukaisesti.  
 
Seuraa / joukkuetta, joka suunnitelmallisesti jättää hoitamatta toiminnan ja urheilijoi-
den verotukseen liittyvät velvoitteensa, rangaistaan liiton kurinpitosääntöjen mukai-
sesti pääsääntöisesti sulkemalla kilpailutoiminnasta vähintään yhdeksi kilpailukau-
deksi.  
 
Seurajohdon vastuuhenkilöt asetetaan liiton kurinpitosääntöjen määräämään toimit-
sijakieltoon pääsääntöisesti vähintään yhdeksi kilpailukaudeksi. 
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A7.5 Sosiaaliturva 
Jos urheilijan ja urheiluseuran välillä on sovittu, että urheilija saa urheilemisesta ka-
lenterivuodessa tai pelikaudessa veronalaista palkkiota vähintään urheilijoiden eläke-
turvan ja tapaturmaturvan järjestämisestä annetussa asetuksessa säädetyn euro-
määrän (luontoisetuineen), seuran on järjestettävä hänelle vakuutuksella eläke- ja ta-
paturmaturva edellä mainitun asetuksen mukaisesti. 
 
Jos seura ei ole järjestänyt urheilijalle edellä mainittua vakuutusta, seurajohdon vas-
tuuhenkilöt asetetaan liiton kurinpitosäännön mukaiseen toimitsijakieltoon. Kilpai-
lusta, johon urheilija on osallistunut, päätetään liiton kilpailusääntöjen mukaan, eikä 
seura voi käyttää urheilijaa edustustehtävissä. 
 
A7.6 Seuran konkurssi 
Kilpailunjärjestäjä päättää sarjapaikoista Kilpailusääntöjen mukaan. 
 
Pelaajat ovat pääsääntöisesti vapaat siirtymään muihin seuroihin työsopimuslain 
määräykset huomioon ottaen. 
 
Uusi seura voi liittohallituksen päätöksellä jatkaa entisen seuran paikalla vain eh-
dolla, että se hoitaa entisen seuran ja sen taustayhteisön urheilutoimintaan liittyvät 
taloudelliset vastuut. 
 
Konkurssipesän voidaan sallia hoitaa kilpailutoiminta kauden loppuun, jolloin pelaa-
jilla ei ole vapaata siirto-oikeutta.  
 
Seuran taustayhteisön konkurssi:  
Taustayhteisön konkurssi ei vaikuta seuran kilpailuoikeuteen, jos urheilutoimintaan 
liittyvät taloudelliset velvoitteet hoidetaan. 
 
A7.7 Sopupeli 
Urheilutoiminnan eettinen lähtökohta on, että urheilijat, joukkueet ja seurat pyrkivät 
kilpailutilanteessa parhaaseen mahdolliseen suoritukseen. 
 
Seuraa, joukkuetta, pelaajaa sekä toimitsijaa, joka yrittää pelata, pelaa tai ehdottaa 
pelaamista ennakolta sovittuun lopputulokseen pyrkien tai muulla tavoin manipuloi 
tai pyrkii manipuloimaan ottelutapahtumia, asetetaan liiton kurinpitosääntöjen mää-
räämään kilpailu- ja toimitsijakieltoon pääsääntöisesti vähintään kahdeksi kilpailu-
kaudeksi.  
 
A7.8 Vedonlyönti 
Urheilija ja urheilujoukkueeseen kuuluva henkilö, kuten valmentaja tai seurajohtaja, ei 
saa itse tai edustajan kautta lyödä vetoa tai muulla tavoin osallistua ja vaikuttaa ve-
donlyöntiin oman joukkueensa sarjatason tai oman seuransa otteluista.  
 
Erotuomari, otteluvalvoja tai ottelutoimitsija ei saa lyödä vetoa sellaisesta kilpailuta-
pahtumasta, jossa hän on tuomarin, tarkkailijan tai toimitsijan tehtävissä. 
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Seura, joukkue, pelaaja tai toimitsija ei saa antaa seuraa koskevaa tietoa seuran ulko-
puoliselle taholle, jos tieto ei ole yleisesti saatavilla tai sitä ei ole tarkoitus saattaa 
yleisesti saatavaksi, ja jos tiedolla on merkitystä vedonlyöntipelaamisen kannalta.  
 
Rikkomuksesta seuraa liiton kurinpitosääntöjen mukainen, pääsääntöisesti vähintään 
yhden kilpailukauden mittainen kilpailu- ja toimitsijakielto. 
 
A7.9 Yhteiset ohjeet 
Urheilun eettisten periaatteiden vastaisesta toiminnasta asetetaan liiton kurinpito-
sääntöjen määräämään kilpailu- ja toimitsijakieltoon enintään kahdeksi vuodeksi. 
Kaikki rangaistuslajit on määritelty Kurinpitosäännöissä. 
 
A7.10 Toimihenkilöiden suoritettavat koulutukset 
Joukkueen valmentajilla ja joukkueenjohtajalla tulee olla suoritettuna ja voimassa 
olevana Mieli ry Nuori mieli -urheilussa verkkokoulutus. Liiton alaisissa sarjoissa 
suoritetaan Nuori mieli urheilussa -syventävä verkkokurssi ja aluesarjoissa Nuori 
mieli urheilussa -verkkokurssi kaikille valmentajille. Koulutuksia suositellaan myös 
joukkueen muille toimihenkilöille. 
 
Kaikilla joukkueen valmentajilla tulee lisäksi olla suoritettuna ja voimassa olevana 
Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutus. SUEK Puhtaasti paras ja Reilusti paras –
verkkokoulutusten suorittaminen on määritelty liiton alaisten sarjojen sarjalisens-
seissä.  
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B. KILPASARJOJEN SÄÄNNÖT  
 
Kilpasarjojen sääntöjä noudatetaan sääntökohdan A.2.2 määrittelemissä kilpasar-
joissa. Lisäksi noudatetaan kohdan A. Yleissääntöjä. 
 

B1. KILPAILUT  
 
B1.1 Joukkueet 
Otteluun osallistuvalla joukkueella pitää olla vähintään seitsemän (7) ja sillä voi olla 
enintään 20 pelaajaa, joista yhden on oltava maalivahti. 
Otteluun osallistuvalla joukkueella on oltava nimetty joukkueenjohtaja ja valmentaja. 
Joukkueenjohtaja on joukkueen virallinen yhdyshenkilö kilpailunjärjestäjän suuntaan. 
 
B1.2 Ottelupöytäkirja 
Virallisista otteluista tehdään ottelupöytäkirja. Ottelun pöytäkirja julkaistaan kilpai-
lunjärjestäjän määrittämällä tavalla.  
 
Ottelupöytäkirja täytetään tarkasti ja siihen tulee olla merkittynä: 
 1.  Ottelunumero 
 2.  Sarjataso 
 3.  Päiväys 
 4.  Pelipaikka ja -aika 
 5.  Alkamis- ja päättymisaika 
 6.  Yleisömäärä 
 7.  Joukkueiden nimet 

8.  Pelaajien nimet (+ synt. vuosi, jos pelaaja on ottelussa yli- tai ali-ikäi-
nen, REO) 

 10.  Joukkueen toimihenkilöt 
 11.  Maalintekijät 
 12.  Syöttäjät 
 13.  Rangaistukset 

14.  Aikalisät 
 15.  Maalivahtien peliajat 
 16.  Maalivahtien torjunnat 
 
Ennen ottelun alkua joukkueenjohtaja tarkastaa joukkueensa pelaajaluettelon sekä 
toimihenkilöt ja vahvistaa näiden oikeellisuuden allekirjoituksellaan tai sarjaan anne-
tun ohjeen mukaisesti tulospalvelussa.  
 
Pelaaja on pelannut ottelussa, jos hänet on merkitty kyseisen ottelun pöytäkirjaan. 
Vastaavasti toimihenkilö on osallistunut otteluun, jos hänet on merkitty kyseisen ot-
telun pöytäkirjaan. 
 
Ottelun jälkeen erotuomarit vahvistavat pöytäkirjan allekirjoituksillaan. Tämän jäl-
keen pöytäkirjaan ei saa tehdä mitään lisämerkintöjä. 
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Liiton sarjapäälliköllä on oikeus tehdä hyväksyttyyn pöytäkirjaan teknisluontoisia 
korjauksia. 
 
B1.3 Ottelusta poistamisien kertyminen sarjassa 
Jos saman kilpailukauden aikana, samassa sarjassa, sama pelaaja tai toimihenkilö 
poistetaan ottelusta: 

• toisen kerran, saa hän automaattisesti yhden ottelun pelikiellon  
• neljännen kerran, saa hän automaattisesti kahden ottelun pelikiellon 

• kuudennen kerran, saa hän automaattisesti neljän ottelun pelikiellon.  
 

Pelikiellot kertautuvat kahden ottelun välein. 
 
HUOM! Joukkueenjohtaja on vastuussa siitä, että ottelussa käytettävät pelaajat ja 
toimihenkilöt ovat edustuskelpoisia. 
 
B1.4 Viestintä, markkinointi ja tulospalvelu 
Liitto tekee kaikki sopimukset.  
 
Osallistumalla kilpailuihin tai tapahtumiin henkilö hyväksyy, että kaikki tapahtumista 
tallennettu materiaali, esim. valokuvat ja videot, ovat liiton vapaasti käytettävissä 
(esim. sosiaalinen media, lehti, internetsivut jne.). 
 
Järjestävä seura ilmoittaa pyydetyt tiedot kilpailuista tulostiedotukseen kausittain 
annettavan ohjeistuksen mukaisesti.  
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B2. KILPAILUIDEN JA OTTELUIDEN JÄRJESTÄMINEN  
 
B2.1 Liiton alaiset kilpailut 
Aikuisten ikäluokassa järjestetään valtakunnallisesti sarjatoimintaa, joka sisältää tar-
vittavat kausittaiset sarjatasot kuten SM-sarjan, Ykkössarjan jne. 
B-nuorten ikäluokassa järjestetään valtakunnallisesti sarjatoimintaa, joka sisältää 
tarvittavat kausittaiset sarjatasot kuten SM-sarjan, Ykkössarjan jne. 
C-nuorten ikäluokassa järjestetään valtakunnallisesti sarjatoimintaa, joka sisältää 
tarvittavat kausittaiset sarjatasot kuten SM-sarjan ja Ykkössarjan. Sarjan sijoitukset 
ratkaistaan sarjan lopputurnauksessa.  
 
Lisäksi voidaan järjestää eri ikäluokissa valtakunnallisia turnauksia. 
 
B2.2 Osanotto kilpailuihin 
Liiton alaisiin kilpailuihin osallistuminen varmistetaan ilmoittautumalla kunkin kilpai-
lun erillisten ohjeiden mukaisesti ja annettuihin päivämääriin mennessä.  
 
Kilpailuun ilmoittautuminen edellyttää, että: 
- joukkueessa on oltava vähintään 11 nimettyä pelaajaa.  
- nuorten sarjojen joukkueen pelaajista vähintään neljän (4) tulee olla ko. ikäluokan 

tai yhden vuoden yli-ikäisiä. 
- joukkueella on oltava nimetty joukkueenjohtaja. 
- joukkueella on oltava käytössään katsomollinen jäähalli. 
 
Seurat, joilla ei yhdelläkään ole itsenäisesti tarpeeksi Ice Cardin lunastaneita pelaajia 
osallistuakseen kilpailuun, voivat yhdessä anoa kilpailunjärjestäjältä lupaa osallistua 
yhdistelmäjoukkueella kilpailuun (pl. aikuisten kilpasarjat). Anomus on tehtävä kilpai-
lunjärjestäjälle viimeistään kaksi viikkoa ennen ilmoittautumisajan päättymistä ja sii-
hen on liitettävä selvitys seurojen pelaajamääristä eri ikäluokissa. Yhdistelmäjoukku-
eet laativat yhteisen sopimuksen, jossa määritellään joukkueiden toimintatavat, vas-
tuut ja velvollisuudet. Sopimus palautetaan kilpailunjärjestäjälle ennen sarjailmoit-
tautumisen päättymistä. 
 
Kilpailunjärjestäjällä on oikeus hylätä kilpailuun ilmoittautuminen tai siirtää joukkue 
ennen kilpailuja tai kilpailun aikana kokonaan toiseen sarjaan, jos seura on todistet-
tavasti antanut virheellistä informaatiota joukkueesta. 
 
Jos seura ei noudata ilmoittautumisohjeita tai sillä on hoitamatta kilpailutoimintaan 
tai liiton jäsenyyteen liittyviä velvoitteita aikaisemmilta kausilta, on kilpailunjärjestä-
jällä oikeus olla hyväksymättä seuran sarjaan ilmoittautuminen. SM-sarjan osalta kil-
pailunjärjestäjällä on oikeus ja velvollisuus määrätä, mitä tapahtuu vapautuvalle sar-
japaikalle.  
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B2.3 Pisteet ja järjestys sarjoissa 
 
B2.3.1 Pisteet 
Sarjaottelun voittanut joukkue saa kaksi ja hävinnyt nolla pistettä. Jos ottelu päättyy 
tasan, saavat molemmat joukkueet yhden pisteen.  
 
B2.3.2 Joukkueiden järjestys sarjataulukossa 
Joukkueiden järjestyksen sarjataulukossa ratkaisee joukkueiden sarjaotteluista saa-
mat pisteet. Enemmän pisteitä saanut joukkue sijoittuu korkeammalle. 
 
B2.3.3 Tasapisteisiin päätyneiden joukkueiden järjestys sarjataulukossa 
Siinä sarjassa, jota pelaamalla ollaan päädytty tasapisteisiin, tasapisteissä olevien 
joukkueiden järjestyksen sarjataulukossa ratkaisee näiden joukkueiden: 

- sarjassa pelaamien keskinäisten otteluiden pisteet. 
- sarjassa pelaamien keskinäisten otteluiden maaliero (tehtyjen ja päästettyjen 

maalien erotus). Suuremman maalieron omaava joukkue sijoittuu korkeam-
malle. 

- koko sarjan maaliero (tehtyjen ja päästettyjen maalien erotus). Suuremman 
maalieron omaava joukkue sijoittuu korkeammalle. 

- koko sarjassa tekemien maalien lukumäärä. Enemmän maaleja tehnyt joukkue 
sijoittuu korkeammalle.  

- koko sarjan rangaistusminuuttimäärä. Pienemmän minuuttimäärän omaava 
joukkue sijoittuu korkeammalle. 

- uusintaottelu 
 
Turnauksissa noudatetaan liiton virallisia sääntöjä sekä järjestäjien laatimia tarken-
tavia turnaussääntöjä. 
 
B2.4 Ottelun luovuttaminen ja kilpailusta luopuminen 
Seura ei saa luovuttaa yhtään ottelua, eikä luopua kilpailusta ilmoittautumisensa jäl-
keen. Kilpailunjärjestäjällä on näissä tilanteissa oikeus ja velvollisuus käsitellä asia ja 
määrätä rangaistus tapauskohtaisesti. 
 
Liiton alaisissa kilpasarjoissa seuran joukkue, joka luovuttaa ottelun, luopuu sarjasta 
ilmoittautumisensa jälkeen tai suljetaan sarjasta kesken kilpailukauden, suljetaan 
sarjasta kuluvaksi kilpailukaudeksi.  

- Mikäli seuralla on useampia joukkueita aikuisten kilpailutoiminnassa, 
sarjapaikka menetetään siltä sarjatasolta, josta luopuminen tapahtuu, eikä 
tämä vaikuta muihin sarjapaikkoihin. Aikuisten kilpailutoiminnasta luopunut 
seura voi muodostaa uuden joukkueen seuraavalle kilpailukaudelle 
korkeintaan aikuisten kilpailutoiminnan alimmalle sarjatasolle. 

- Joukkueen kilpailussa pelaamat ottelut mitätöidään ja seura joutuu maksa-
maan sarjan sarjamaksua vastaavan sakon.  
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Kilpailunjärjestäjällä on oikeus pitää maksetut sarjamaksut sekä määrätä mahdollisia 
lisärangaistuksia, jotka koskevat seuraavan kilpailukauden kilpailuja. Kilpailunjärjes-
täjällä on myös oikeus ja velvollisuus määrätä, mitä tapahtuu vapautuneelle sarjapai-
kalle. 
 
Sarjaan ilmoittautuneen joukkueen tulee pyrkiä järjestämään jokaiseen otteluun 
sääntöjen edellyttämä vähimmäispelaajamäärä. Jos joukkueessa on vähintään seit-
semän (6+1) pelaajaa, joista yksi on maalivahti, ottelu voidaan pelata. Joukkue ei voi 
ennakkoon ilmoittaa, ettei se osallistu otteluun tai ettei sillä ole riittävää pelaajamää-
rää.  
 
Jos joukkueessa ei ole ottelun alkaessa ottelupaikalla vähintään seitsemää (6+1) pe-
laajaa, joista yksi on maalivahti, katsotaan joukkueen luovuttaneen ottelun. Kilpailun-
järjestäjä voi tapauskohtaisesti erillisen anomuksen perusteella ja erittäin painavista 
syistä sallia joukkueen pelaamisen jatkumisen sarjassa ja sen ehdot. 
 
Jos sarjan tulos on selvinnyt, voidaan jäljellä olevien kierrosten ottelut jättää pelaa-
matta kilpailun järjestäjän ja osallisten seurojen yhteisestä suostumuksesta. 
 
B2.5 Ottelun järjestäminen 
Järjestävän seuran on ajoissa ennen ottelua:  

- varattava ottelupaikka, hankittava mahdollinen ottelulupa, varattava pukeutu-
mistilat vierailevalle joukkueelle ja erotuomareille 

- varattava aikuisten kilpasarjoissa jäävuoron alusta 30 min lämmittelylle ja 
jäänajolle ennen ottelun alkamisaikaa  

- varattava riittävä määrä renkaita molempien joukkueiden mahdollista lämmit-
telyä ja ottelua varten. 

 
Järjestävä seura vastaa, että yleinen järjestys katsomossa ja ottelupaikalla säilyy pe-
lin aikana ja sen päätyttyä. Muussa tapauksessa kilpailunjärjestäjä voi määrätä jouk-
kueen menettämään kotikenttäoikeutensa sekä raportoida asian kurinpitoryhmälle. 
 
Nikotiinituotteiden, alkoholin tai muiden huumaavien aineiden käyttö ja niiden vaiku-
tuksen alaisena esiintyminen ottelutapahtuman yhteydessä on kielletty kaikilta otte-
luun osallistuvilta pelaajilta, joukkueen toimihenkilöiltä, erotuomareilta ja toimitsi-
joilta. 
 
Ottelu on pelattava sarjaohjelman määräämänä ajankohtana. Järjestävä joukkue il-
moittaa vierailevalle joukkueelle ja erotuomareille ottelun alkamisajan ja pelipaikan 
vähintään viisi (5) vuorokautta ennen ottelua. Liitto voi määrätä ottelun pelattavaksi 
em. aikamääräyksistä poiketen. 
 
B2.6 Ensiapu 
Liiton alaisissa kilpasarjoissa sekä liiton alaisissa SM-turnauksissa otteluiden aikana 
paikalla on oltava ensiapukoulutuksen saanut henkilö. Ottelussa pelaava pelaaja ei 
voi olla ko. henkilö.  
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Ensiapukoulutuksen saanut henkilö tulee loukkaantumistilanteissa avuksi erikseen 
erotuomarin näin pyytäessä.  
 
Henkilön puuttumisesta kilpailunjärjestäjä voi määrätä tapahtuman järjestäjälle ta-
pauskohtaisesti määrättävän sanktion.  
 
Muissa kilpailuissa ja turnauksissa suositellaan ensiapukoulutuksen saaneen henki-
lön läsnäoloa.  
 
B2.7 Vierailevan joukkueen velvollisuudet 
Vieraileva joukkue ilmoittaa riittävän ajoissa joukkueensa kokoonpanon. Molempien 
joukkueiden osalta pöytäkirjan on oltava valmis 15 minuuttia ennen ottelun alkua. 
 
B2.8 Ottelusiirrot 
Sarjaohjelman mukaisia ottelupäiviä ei saa siirtää ilman kilpailunjärjestäjän lupaa. 
Seuralla on oikeus pyytää siirtoa sarjaotteluun, jos sen pelaajista kaksi (2) tai enem-
män on liiton edustustehtävissä maa- tai aluejoukkueissa. 
 
Jos seura ei kykene seurasta riippumattomista syistä järjestämään ottelua sarjaoh-
jelman määräämänä ajankohtana, ottelu voidaan siirtää kilpailunjärjestäjän luvalla. 
 
Muuhun ottelusiirtoon kilpailunjärjestäjä voi pyynnön perusteella antaa luvan vain 
erityisistä syistä. 
 
Sarjaohjelman julkaisun jälkeen tehtävistä ottelusiirroista kilpailunjärjestäjä laskuttaa 
ottelun siirtoa pyytäneen joukkueen seuralta 100 € siirtomaksu / siirretty ottelu. 
 
B2.9 Ottelupaikka 
Liiton järjestämiin sarjoihin osallistuvilla seuroilla on oltava käytössään katsomolli-
nen jäähalli. Myös liiton alaiset nuorten SM-turnaukset on järjestettävä katsomolli-
sessa jäähallissa. 
 
B2.10 Otteluiden alkamisaika 
Liiton alaisten kilpasarjojen otteluiden pitää alkaa arkisin 18.00-20.00 ja viikonlop-
puisin klo 11.00-19.00.  
 
Säännöstä voidaan poiketa seurojen keskinäisellä sopimuksella.  
 
B2.11 Sää- tai teknisistä olosuhteista johtuva ottelun peruuttaminen  
Jos säiden tai teknisten seikkojen vuoksi pelikelpoista jäätä ei määrättynä ottelupäi-
vänä ole paikkakunnalla, on kotijoukkueen viipymättä ilmoitettava asiasta erotuoma-
reille ja vierailevalle joukkueelle. Ilmoitus on tehtävä viimeistään kaksi (2) tuntia en-
nen vierailevan joukkueen lähtöaikaa. 
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Jos kaukalossa on pakkasta enemmän kuin -15 C, peruutetaan ottelu toisen joukku-
een sitä vaatiessa. Puolueeton lämpötilan mittaus tehdään kaukalon välittömässä lä-
heisyydessä viimeistään kaksi (2) tuntia ennen vierailevan joukkueen ilmoittamaa 
lähtöaikaa. Kiistatilanteessa erotuomarit ratkaisevat lopullisesti ottelun pelaamisen. 
 
Jos ulkojäällä sää muutoin on niin epävakainen, ettei varmuudella voida pelata otte-
lua, on kotijoukkueen ilmoitettava asiasta erotuomareille ja vierailevalle joukkueelle 
viimeistään kaksi (2) tuntia ennen vierailevan joukkueen ilmoittamaa lähtöaikaa. Täl-
löin on sovittava, peruutetaanko ottelu vai pelataanko se säästä huolimatta. Jos koti-
joukkue menettelee toisin, joutuu se korvaamaan matkakustannukset. 
 
Peruutettujen otteluiden uudet ajat sovitaan joukkueiden kesken noudattaen kilpai-
lunjärjestäjän ohjeita. Uudet otteluajat ilmoitetaan tuomareille viipymättä.  
 
B2.12 Ottelun keskeytyminen ja keskeyttäminen 
Jos ottelu keskeytyy teknisen häiriön, otteluun osallistuvan henkilön loukkaantumi-
sen tai muun ottelun ulkopuolisen syyn takia, joka kestää kauemmin kuin yhden tun-
nin, tuomarin on keskeytettävä ottelu. Lyhyemmän keskeytymisen jälkeen ottelua jat-
ketaan normaalisti. 
 
Jos keskeytyshetkellä ottelua on pelattu vähintään puolet määrätystä otteluajasta, 
ottelu lopetetaan ja sen hetkinen tilanne jää ottelun lopputulokseksi. Jos ottelua on 
pelattu vähemmän kuin puolet otteluajasta, tuomarin on määrättävä ottelu uudelleen 
pelattavaksi. Uudelleen pelattava ottelu toteutetaan kilpailunjärjestäjän ohjeistuksen 
mukaisesti.  
 
Jos virallinen ottelu määrätään uudelleen pelattavaksi, saavat otteluun osallistua ne 
pelaajat, jotka alkuperäisenä ottelupäivänä ovat olleet edustuskelpoisia eivätkä olleet 
pelikiellossa. 
 
Jos erotuomari joutuu keskeyttämään ottelun kilpailu- tai pelisääntöjen perusteella, 
ottelupöytäkirja suljetaan ja erotuomari raportoi kilpailunjärjestäjälle keskeyttämisen 
syyt ja olosuhteet. Kilpailunjärjestäjä päättää tapauskohtaisesti jatkotoimenpiteistä. 
 
B2.13 Peliaika ja tauot 
Aikuisten ja B-nuorten kilpasarjoissa: 

- peliaika on 4x 15min 
- 1. ja 2. sekä 3. ja 4 erän välissä pidetään kahden (2) minuutin tauko 
- 2. ja 3. erän välissä pidetään 15 minuutin puoliaika. Puoliajan pituus voi olla 

tästä poikkeava, jos joukkueet ja erotuomaristo sopivat asiasta ennen ottelun 
alkua. 

- Jää ajetaan ennen ottelua ja ottelun puoliajalla 
 
C-sarjassa: 

- peliaika on 4x 12min 
- 1. ja 2. erän sekä 3. ja 4. erän välissä 1 min tauko 
- 2. ja 3. erän välissä 2 minuutin puoliaika 
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- Jää ajetaan ennen ottelua 
 
Turnauksissa pelataan turnausjärjestäjän ennalta ilmoittaman peliajan mukaan. 
 
B2.14 Pudotuspelit tai uusintaottelun jatkoerät 
Jos pudotuspelit tai uusintaottelu (ei koske turnauksen sijoitus- tai mitaliotteluita) on 
tasan, jatketaan ottelua jatkoerillä, kunnes toinen joukkue tekee maalin. Ottelu päät-
tyy välittömästi ja maalin tehnyt joukkue on ottelun voittaja.  
 
Jatkoerien peliaika on sama kuin normaalierän peliaika. Ennen ensimmäistä jat-
koerää pidetään normaalipituinen puoliaika, jonka aikana suoritetaan jäänajo. Jos 
ensimmäisessä jatkoerässä ei tehdä maalia, erien väliset tauot ja puoliajat pidetään 
kuten normaaliottelussa. 
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B3. EROTUOMARIT JA TOIMITSIJAT 
 
Erotuomareiden ja toimitsijoiden tulee aina hoitaa tehtävänsä ehdottoman puolueet-
tomasti ja käyttäytyä asiallisesti muita otteluun osallistuvia henkilöitä kohtaan. 
 
B3.1 Toimitsijoiden nimeäminen 
Ottelutapahtuman järjestävä joukkue nimeää ottelun toimitsijat. Liiton alaisissa kil-
pasarjoissa toimitsijatehtäviä hoitavista henkilöistä vähintään neljällä tulee olla toi-
mitsija- tai erotuomarikortti (ks. A4.1 Kilpailulupa ja vakuuttamisvelvollisuus). Hyök-
käysaikakellon käyttäjillä kaikissa sarjoissa on oltava toimitsija- tai erotuomarikortti.  
 
B3.2 Erotuomareiden nimeäminen 
Virallisissa sarjaotteluissa tuomitsee kaksi erotuomaria. 
 
Liitto nimeää erotuomarit aikuisten ja B-nuorten kilpasarjoihin, C-lopputurnauk-
seen ja maajoukkueiden otteluihin. 
 
Alueellinen erotuomarikerho tai vastaava nimeää erotuomarit muihin sarjoihin. 
 
B3.3 Back up- tuomari 
Aikuisten ja B-nuorten kilpasarjoissa otteluun voidaan nimetä ns. back up -tuomari.  
 
Back up -tuomari toimii jäällä olevien tuomareiden apuna toimitsija-aitiosta käsin. 
Hän seuraa ja valvoo toimitsijoiden sekä joukkueiden vaihtoaitioiden toimintaa ja hä-
nellä on oikeus huomauttaa epäkohdista.  
 
Ongelmatilanteissa, joko ottelun aikana tai sen jälkeen, hänellä on oikeus raportoida 
tapahtumista ja mahdollisista rikkomuksista jäällä oleville tuomareille. Back up -tuo-
mari osallistuu myös mahdollisten ottelurangaistusten aiheuttamien otteluraporttien 
laatimiseen.  
 
Back up -tuomari allekirjoittaa ottelupöytäkirjan. 
 
B3.4 Ottelun jälkeinen videotarkastusoikeus 
Mikäli pelaaja on aikuisten tai B-nuorten kilpasarjoissa syyllistynyt tekoon, josta seu-
rauksena voisi lajisääntöjen mukaan olla ottelurangaistus, voidaan se videotarkas-
tuksen perusteella tuomita myös jälkikäteen. Videotarkastuksen suorittaa videotuo-
mari ja antaa päätöksensä asiassa seuraavan 24 tunnin aikana pyynnön vastaanot-
tamisesta. Mikäli ottelurangaistus tuomitaan, videotuomari raportoi asian kurinpito-
ryhmälle sekä ilmoittaa asiasta asianosaisia henkilöitä. Tästä alkaa normaali ottelu-
rangaistuksen käsittelyprosessi.  
 
Tarkastuspyynnön voi tehdä kyseisen ottelun erotuomari, otteluvalvoja tai otteluun 
osallistunut joukkue joukkueenjohtajan toimesta. Joukkueen tekemästä videotarkas-
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tuspyynnöstä on maksettava 200 € tarkastuspyyntömaksu Suomen Ringetteliiton ti-
lille. Kuitti maksusta toimitetaan videotarkastuspyynnön mukana. Maksu palaute-
taan, mikäli tarkastettavasta tilanteesta tuomitaan jälkikäteen ottelurangaistus.  
 
Pyyntö videotarkastuksesta tulee tehdä videotuomarille sähköpostitse kahden tunnin 
sisällä ottelun päättymisestä. Viestissä tulee ilmoittaa tarkastuksen kohteeksi halut-
tavan tilanteen ajankohta (peliaika ja tilanteen esiintymisaika ottelutallenteessa) ja 
lyhyt kuvaus, josta selviää tilanteen osalliset henkilöt. Viestiin tulee liittää pääsy riit-
tävän laadukkaaseen ottelutallenteeseen. Jos tarkastus koskee sarjaa, jossa on ku-
vaamisvelvoite sarjalisenssin mukaisesti, tallennetta ei ole välttämätöntä toimittaa. 
Pääsy videotallenteeseen on mahdollistettava neljän tunnin sisällä ottelun päättymi-
sestä.  
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B4. IKÄLUOKAT  
 
B4.1 Ikäluokat kilpailuissa 
 
Kilpailuissa noudatetaan seuraavia ikäluokkia: 
C -nuoret U16 2011-2012 syntyneet 
B -nuoret U19 2008-2010 syntyneet 

Pelaajat, jotka ovat täyttäneet 19 vuotta kilpailukauden tammikuun 1. päivään men-
nessä (2007 ja aikaisemmin syntyneet) ovat aikuisikäisiä. Näistä U21 määritelmän 
alle kuuluvat 2006-2007 syntyneet pelaajat. 

Ikäluokasta riippumatta nuorten ikäluokan pelaaja saa pelata vain omassa ikäluokas-
saan (pelaajan fyysinen ikä) ja yhtä sitä vanhemmassa ikäluokassa ali-ikäisenä. Ali-
ikäisen pelaajan syntymävuosi on merkittävä ottelupöytäkirjaan nimen jälkeen. 
 
Aikuisten kilpasarjojen alaikäraja on 16 vuotta. Osallistumisoikeus on pelaajilla, jotka 
ovat täyttäneet 16 vuotta ennen 1.1.2027. 
B -nuorissa alaikäraja on 14 vuotta. Osallistumisoikeus on pelaajilla, jotka ovat täyttä-
neet 14 vuotta ennen 1.1.2027. 
C -nuorissa alaikäraja on 12 vuotta. Osallistumisoikeus on pelaajilla, jotka ovat täyttä-
neet 12 vuotta ennen 1.1.2027. 
 
Jos otteluun osallistuvan nuorten joukkueen kokoonpano sisältää ali-ikäisiä pelaajia, 
pitää ottelukohtaisessa kokoonpanossa olla vähintään kaksi (2) oikean ikäistä tai 
enintään yhden (1) vuoden yli-ikäistä pelaajaa. 
 
Nuorten kilpailuissa saa ottelukohtaisessa kokoonpanossa käyttää korkeintaan kahta 
(2) enintään yhden (1) vuoden yli-ikäistä pelaajaa.  
 
Seuran on ilmoitettava yli-ikäiset pelaajat kilpailunjärjestäjälle (sarjapäällikölle) kir-
jallisesti liiton yli-ikäisyysilmoituslomaketta käyttäen viisi (5) vuorokautta ennen pe-
laajan kauden ensimmäistä virallista ottelua. Viisi (5) vuorokautta lasketaan ottelun 
alkamisajankohdasta.  
 
Yli-ikäisten pelaajien määrälle ei ole rajoituksia mutta samassa ottelussa voi pelata 
vain kaksi (2) yli-ikäistä pelaajaa. Ottelupöytäkirjaan merkitään syntymävuosi yli-
ikäisen pelaajan nimen jälkeen.  
 
Jos yli-ikäinen pelaaja pelaa 1.9. jälkeen oman ikäluokkansa virallisen ottelun, me-
nettää hän yli-ikäisyysoikeutensa kuluvalla kaudella. 
 
Kilpailunjärjestäjä voi myöntää ikärajoja koskevan poikkeusluvan seuralle vain erityi-
sistä ja erittäin painavista syistä. 
 
B4.2 Rinnakkaisedustusoikeus (REO) 
Edustuskelpoiselle D-B -ikäiselle pelaajalle voidaan molempien seurojen luvalla 
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myöntää yksi rinnakkaisedustusoikeus toisen seuran joukkueeseen, joka pelaa eri sar-
jatasoa, kuin sen seuran joukkue, missä pelaajan ensisijainen edustussoikeus on. Rin-
nakkaisedustusoikeus voidaan myöntää vanhempaan ikäluokkaan tai omaan ikäluok-
kaan.  
 
D-ikäiselle pelaajalle voidaan molempien seurojen luvalla myöntää yksi rinnakkaise-
dustusoikeus toisen seuran joukkueeseen, joka pelaa eri sarjatasoa, kuin sen seuran 
joukkue, missä pelaajan ensisijainen edustusoikeus on. Rinnakkaisedustusoikeus voi-
daan myöntää vanhempaan ikäluokkaan. 
 
Rinnakkaisedustusoikeuden edellytyksenä on, että: 

- ensisijaisen edustusoikeuden seurassa ei ole vastaavan sarjatason joukkuetta, 
johon rinnakkaisedustusoikeutta haetaan ja 

- pelaaja täyttää kilpailun ikäluokkavaatimukset alaikäraja huomioiden 
 
Rinnakkaisedustusoikeuteen liittyvät rajoitukset: 
- pelaaja pelaa yli-ikäisenä joukkueessa ja haetaan rinnakkaisedustusoikeutta omaan 
ikäluokkaan. Yli-ikäisyyslupa päättyy, jos pelaaja pelaa omassa ikäluokassa. 
- B-ikäinen REO-pelaaja ei voi pelata kahta tai useampaa aikuisten kilpasarjaa kauden 
aikana. 
 
REO-pelaajan edustusoikeutta koskevissa kiistatilanteissa määräävä asema on seu-
ralla, johon pelaajalla on lisenssi.  
 
Rinnakkaisedustusoikeus on lunastettava 31.12. mennessä viisi (5) vuorokautta ennen 
ottelun alkamisajankohtaa, ja se päättyy 30.4.  
 
Rinnakkaisedustusoikeutta pitää hakea sähköpostitse kilpailun järjestäjältä erillisellä 
REO-lomakkeella viimeistään viisi (5) vuorokautta ennen pelaajan ensimmäistä REO-
ottelua. REO-maksu on 50 €/ pelaaja ja todiste maksusta pitää liittää hakemukseen.  
 
Seura ei voi siirtää rinnakkaisedustusoikeutta kauden aikana toiseen seuraan. REO-
pelaajan siirtyessä toiseen seuraan, rinnakkaisedustusoikeus säilyy, jos edellytykset 
rinnakkaisedustusoikeudelle säilyvät samana. 
 
Samassa joukkueessa voi olla enintään kuusi (6) REO-pelaajaa, joilla on rinnakkaise-
dustusoikeus. Ottelukohtaisessa kokoonpanossa REO- pelaajia, joilla on rinnakkaise-
dustusoikeus, saa olla enintään kolme (3). Ottelupöytäkirjaan merkitään REO pelaajan 
nimen jälkeen. 
 
B4.3 Siirto-oikeus seuran sisällä 
Jos seuralla on aikuisten – C-nuorten kilpailuissa useampia joukkueita, samassa ikä-
luokassa tai samassa sarjassa, pelaajan on pelattava siinä joukkueessa, jossa hän 
pelaa kauden ensimmäisen virallisen ottelunsa. Kuitenkin: 
 
a) Jos seuralla on joukkue SM-runkosarjassa ja Ykkössarjan runkosarjassa 

a.1. Pelaaja voi siirtyä SM-sarjajoukkueesta Ykkössarjan joukkueeseen tai 
Ykkössarjan joukkueesta SM-sarjajoukkueeseen siihen asti, kunnes 
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Ykkössarjan runkosarja päättyy. Paluu takaisin kuluvan kauden aikana ei ole 
enää mahdollista. Pelaaja voi edustaa eri sarjatason joukkuetta vasta 5 
vuorokauden karenssin jälkeen. Viisi (5) vuorokautta lasketaan ottelun 
alkamisajankohdasta. 

a.2. Seuran B-nuorten ikäluokan pelaajat ja enintään neljä (4) U21 ikäluokan pelaa          
jaa voi pelata molempia sarjoja siihen asti, kunnes Ykkössarjan runkosarja 
päättyy. U21 ikäluokan pelaajat on nimettävä sarjapäällikölle toimitettavalla 
kaavakkeella viimeistään vuorokautta ennen sarjan alkua.  

 
b) Ykkössarjan jatkosarjojen alettua 

b.1. U21 ikäluokan pelaaja pelaa kilpailukauden loppuun siinä joukkueessa ja 
sarjassa, jossa hän pelaa ensimmäisen virallisen ottelunsa Ykkössarjan 
runkosarjan päätyttyä. 

b.2. B-ikäluokan pelaajan siirto-oikeus seuran joukkueiden välillä:  
- pelaaja voi pelata molempia sarjoja SM-runkosarjaa ja Ykkössarjan 

jatkosarjaa, kuitenkin siten, että pelaaja voi edustaa eri sarjatason 
joukkuetta vasta 5 vuorokauden karenssin jälkeen. Viisi (5) vuorokautta 
lasketaan ottelun alkamisajankohdasta. 

- joukkueet SM-pudotuspelit, Ykkössarjan mitalipelit: pelaaja pelaa 
kilpailukauden loppuun siinä joukkueessa ja sarjassa, jossa hän pelaa 
ensimmäisen SM-pudotuspelin tai Ykkössarjan mitalipelin. 

 
c) Jos seuralla on kaksi tai useampi joukkue Ykkössarjassa, seuran B-nuorten 

ikäluokan pelaaja pelaa kilpailukauden loppuun siinä Ykkössarjan joukkueessa, 
jossa hän pelaa ensimmäisen virallisen ottelunsa. 
 

d) Jos seuralla on joukkueita aikuisten kilpasarjoissa ja harrastesarjoissa, aikuisten 
ikäluokan pelaaja voi siirtyä kerran 31.12. mennessä kilpasarjasta harrastesarjaan 
tai päinvastoin. Paluu takaisin kuluvan kauden aikana ei ole enää mahdollista, ei 
myöskään mahdollisen seurasiirron jälkeen uudessa seurassa.  
 

e) Jos seuralla on useampia joukkueita B-nuorten ikäluokan SM-karsintavaiheessa, 
enintään neljä (4) pelaajaa voi SM-karsintavaiheen aikana siirtyä kerran oman 
seuran sisällä joukkueesta toiseen. Paluu takaisin lähtöjoukkueeseen kuluvan 
kauden aikana ei enää ole mahdollista.  
Huom! Pelaajamäärä on seura- eikä joukkuekohtainen. 

 
f) Jos seuralla on useampia joukkueita C-nuorten ikäluokan sarjassa, enintään 

kuusi (6) pelaajaa voi kauden aikana siirtyä 28.2. mennessä oman seuran sisällä 
kerran edestakaisin joukkueesta toiseen.  
Huom! Pelaajamäärä on seura- eikä joukkuekohtainen. 

 
 
B4.4 Pelaajasiirto liiton jäsenseurasta toiseen liiton jäsenseuraan 
 
Kilpailukausi on 1.5. – 30.4. 
Siirtoaika on 1.5. – 30.6.  



34 

 

 
Suomen Ringetteliitto ry 
Valimotie 10, 00380 Helsinki 
etunimi.sukunimi@ringette.fi 
www.ringette.fi 

 
 
 

 
B4.5.1 Pelaajasiirto 
Siirtoaikana seuran on annettava pyydetty siirto pelaajalle kahden viikon kuluessa 
siitä, kun siirtopyyntö on todistettavasti toimitettu seuralle tai samassa ajassa ilmoi-
tettava hänelle kirjallisesti syyt siirron epäämiseen. Muutoin seura menettää oikeu-
den pelaajan edustusoikeuden rajoittamiseen. Siirron antaminen tarkoittaa siirtoto-
distusta. Siirtotodistus tehdään liiton edellyttämällä tavalla liiton siirtojärjestelmässä. 
 
Seura voi evätä pelaajan siirron, jos: 
- sillä on pelaajan kanssa voimassa oleva edustusoikeutta rajoittava sopimus  

o Alle 16-vuotiaan pelaajan edustusoikeutta ei voida sopimuksella rajoittaa. 
o Pelaajan, joka on täyttänyt 16 vuotta, mutta on alle 18-vuotias, edustusoi-

keutta voidaan sopimuksella rajoittaa ainoastaan yhden kilpailukauden 
ajaksi ja vain huoltajan suostumuksella. 

- pelaaja ei ole hoitanut velvoitteitaan seuraa kohtaan. 
 
Jollei pelaaja ole saanut siirtotodistusta kahden viikon kuluessa eikä hyväksyttyjä 
syitä siirron epäämiseen ole esitetty, on hänellä oikeus anoa siirtoa liiton kilpailutyö-
ryhmän kautta. 
 
1.7. – 31.10. välisenä aikana pelaaja voi siirtyä uuteen seuraan, jos kaikki osapuolet 
(pelaaja, nykyinen seura ja uusi seura) hyväksyvät yksimielisesti siirron. 
 
Pelaaja voi siirtyä kilpasarjasta toisen seuran harrastesarjan joukkueeseen kesken 
kauden, mutta ei pelata kyseisellä kaudella enää uudessa seurassa kilpasarjassa. Pe-
laaja voi siirtyä harrastesarjasta toisen seuran kilpasarjan joukkueeseen 31.10. men-
nessä, eikä voi siirtyä enää takaisin harrastesarjaan kuluvalla kaudella. 
 
Pelaaja, joka ei ole pelannut yhtään virallista ottelua kyseisen kilpailukauden aikana, 
voi siirtyä uuteen seuraan 31.10. jälkeen, jos kaikki osapuolet (pelaaja, nykyinen 
seura ja uusi seura) hyväksyvät yksimielisesti siirron. 
 
Siirto on käynnistettävä liiton siirtojärjestelmässä määräaikojen puitteissa, mutta sen 
voi saattaa loppuun määräajan jälkeen.  
 
Siirtoajan päättymisen jälkeen liiton kilpailutyöryhmä voi hyväksyä poikkeusluvalla 
siirrot, jos: 
- pelaajan viimeksi edustama seura tai joukkue lopettaa ringettetoiminnan tai 
- pelaaja vaihtaa asuinpaikkakuntaa kilpailukauden aikana ja harjoitus- ja pelimat-

kat sille paikkakunnalle, josta pelaaja on muuttanut, katsotaan kohtuuttomiksi 
- seuralla ei ole tarjota mahdollisuutta tai seura epää pysyväisluonteisesti pelaa-

jalta mahdollisuuden pelata pelaajan fyysisen iän mukaisessa omassa ikäluo-
kassa. 

 
Jos pelaaja on todistettavasti pelannut ulkomailla yhden kilpailukauden, palautuu 
hän automaattisesti kauden jälkeen seuraan, josta on lähtenyt.  
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Pelaaja voi edustaa uutta seuraansa 5 vuorokauden päästä viimeisen pelaamansa vi-
rallisen ottelun jälkeen. Viisi (5) vuorokautta lasketaan ottelun alkamisajankohdasta. 
Pelaaja on oikeutettu siirtymään seuraavan kerran uuteen seuraan 30 vrk pelaajasiir-
ron kirjaamispäivästä. 
 
B4.4.2 Rajoitettu siirto 
Jos kaikki osapuolet (pelaaja, nykyinen seura ja uusi seura) hyväksyvät yksimielisesti 
siirron 1.7. – 31.10. välisenä aikana, pelaaja voi siirtyä edustamaan uutta seuraa jäl-
jellä olevaksi kilpailukaudeksi. Pelaaja palautuu kauden päätyttyä lähtöseuraansa. 
 
Pelaaja voi edustaa uutta seuraansa 5 vuorokauden päästä viimeisen pelaamansa vi-
rallisen ottelun jälkeen. Viisi (5) vuorokautta lasketaan ottelun alkamisajankohdasta. 
 
Rajoitetun siirron voi keskeyttää ennen 31.10. pelaajan ja kummankin seuran yhtei-
sellä suostumuksella. Keskeytyksestä on ilmoitettava liiton toimistoon. Pelaaja voi 
edustaa uutta seuraansa 5 vuorokauden päästä viimeisen pelaamansa virallisen ot-
telun jälkeen. Viisi (5) vuorokautta lasketaan ottelun alkamisajankohdasta. 
 
B4.4.3 Siirtotodistus ja kirjaamismaksu 
Siirtotodistus tehdään liiton edellyttämällä tavalla liiton siirtojärjestelmässä. 
Alaikäisen pelaajan siirtotodistuksen allekirjoittajana toimii pelaajan huoltaja. Siirtoa 
hakee vastaanottava seura. Seurojen allekirjoittajana toimii seuran virallinen nimen-
kirjoittaja.  
 
Siirto on tehtävä liiton siirtojärjestelmässä 31.10. mennessä.  
 
Uuden seuran on maksettava kirjaamismaksu 25 € / siirto. Jos samaan seuraan siir-
tyy 4 pelaajaa tai enemmän samasta seurasta, on kirjaamismaksu liitolle yhteensä 
100 €. Siirto on ns. ryhmäsiirto. 
 
B4.5 Ulkomaalaiset pelaajat 
Ulkomaalainen pelaaja, on pelaaja, joka on edellisellä tai kuluvalla kilpailukaudella pe-
lannut ringetteä virallisissa otteluissa muualla kuin Suomessa. Kyseinen pelaaja voi 
siirtyä suomalaiseen seuraan 1.5.- 31.12. välisenä aikana. Pelaajan tulee osallistua 
suomalaisen seuransa viralliseen otteluun 31.1. mennessä. 
 
B4.6 Ulkomaalaiset joukkueet ja seurat 
Kilpailunjärjestäjän ja sarjaan osallistuvien liiton jäsenseurojen suostumuksella sar-
joihin voidaan ottaa mukaan ulkomaisia joukkueita. Mikäli suomalaiseen sarjaan 
osallistuu ulkomaalaisia joukkueita, he sitoutuvat noudattamaan ko. sarjan ohjeita, 
liiton voimassa olevia Lajisääntöjä, Kilpailu- ja Harrastesääntöjä sekä Kurinpitosään-
töjä.  
 
Joukkueen pelaajilla ja toimihenkilöillä tulee olla kotimaansa sääntöjen mukainen kil-
pailulupa ja Suomessa voimassa oleva urheiluvakuutus ennen kuin he saavat osallis-
tua viralliseen otteluun. 
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Kaikki joukkueen otteluihin osallistuvat pelaajat ja toimihenkilöt sekä heidän vakuu-
tustiedot tulee ilmoittaa sarjan sarjapäällikölle viimeistään viisi (5) vuorokautta ennen 
pelaajan/toimihenkilön ensimmäistä ottelua ko. sarjassa. 
 
Mikäli suomalaiseen sarjaan osallistuvassa ulkomaalaisessa joukkueessa todistetta-
vasti pelannut pelaaja haluaa siirtyä suomalaiseen seuraan tai päinvastoin, tulee 
noudattaa suomalaisia Kilpailu- ja Harrastesääntöjä pelaajasiirtojen osalta. 


